REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Tirané mé 20.01.2025
Nr. 361

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, né daté 21 janar 2025, ora
12:00

N& mbéshtetje t€ nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s& Shqipéris¢”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seancg publike si
vijon:

Céshtje pér shqyrtim rishtas:
1. Pér vler&simin e raportimeve t& veprimtarive me karakter publik pér periudhén 11 janar - 18 janar
2025.

2. Pér shqyrtimin administrativ bazuar n& denoncimet me nr. 1 daté 13.01.2025 dhe nr. 2, datg
14.01.2025, t& regjistrit t& denoncimeve, t& Organizatés Qendra “Qendresa Qytetare”.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
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B.Kodra
P.Dogaj
Alamge
M.Celmeta
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